
ZARZĄDZENIE NR 94/2020 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2019.506 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2019.869 ze zm.) oraz  art.15 
zn  ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem covit-19, innych chorób oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz.U.2020.374 ze zm.)   
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2020     o kwotę  1.949,24 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejszam plan wydatków budżetu gminy na rok 2020     o kwotę  1.949,24 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  36.161.351,30 zł po stronie dochodów  i  44.291.063,17 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Id: 292B3826-6D5D-4C1D-A010-C333492658ED. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 94/2020 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 11 224,00 0,00 11 224,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 054,00 0,00 10 054,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 679,03 214,85 893,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 82,06 15,94 98,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 550,00 1 250,00 6 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 758,41 -1 480,79 1 277,62 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 933 051,00 0,00 933 051,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 215 035,00 0,00 215 035,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 885,00 66,88 6 951,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 766,00 9,57 775,57 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 815,00 392,00 7 207,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 969,00 -468,45 162 500,55 

            
Razem: 44 291 063,17 0,00 44 291 063,17 

Id: 292B3826-6D5D-4C1D-A010-C333492658ED. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 751 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 1.480,79 zł dotyczą dostosowania planu
wydatków na sporządzenie spisów oraz na dodatkowe zadania związane z wyborami na
Prezydenta RP

Dział 754 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 468,45 zł dotyczą zabezpieczenia planu
wydatków na prace dot. dezynfekcji w budynkach komunalnych

Id: 292B3826-6D5D-4C1D-A010-C333492658ED. Przyjęty Strona 1




